

Krzywczka, dnia 09 sierpnia 2018r.

**Pytania wraz z wyjaśnieniami
do zapytania ofertowego
Znak sprawy: 2/9.2/2018**

dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie
pn: Kompleksowe zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli
i zajęć dla uczniów z terenu Gminy Krzywczka w ramach projektu pn. Szkoły
marzeń. Nr wniosku: RPPK.09.02.00-18-0009/17**

1. Działając na podstawie rozdz. X ust. 7 zapytania ofertowego Gmina Krzywczka jako Zamawiający wyżej wymienioną usługę informuje, że otrzymała pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1: Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający może zmienić zał. nr 5 do zapytania ofertowego nr 2/9.2/2018 w związku z tym, że wymagacie danych osobowych trenerów, które można by zastąpić oświadczeniem Wykonawcy, że dany trener spełnia warunek wykształcenia -zamiast podawać szczegółowe dane: nazwę uczelni i kierunek oraz w kolumnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń można podać jedynie ilość szkoleń lub informację, że spełnia ten wymagany warunek zapytania.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie zmienia załącznika nr 5 do zapytania ofertowego nr 2/9/2018.

Pytanie nr 2: Nawiązując do zapytania ofertowego dotyczącego kompleksowego zorganizowania i przeprowadzenia szkoleń dla nauczycieli i zajęć dla uczniów z terenu Gminy Krzywczka w ramach projektu pn. "Szkoły marzeń" chciałabym zgłosić pewną nieścisłość związaną z zapisami w formularzu ofertowym dot. części III. Pkt a) „Firma/osoba, którą reprezentuję przeprowadziła kursów lub szkoleń o tematyce zgodnej z przedmiotem zamówienia w zakresie wskazanej części zamówienia, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (2 kursy lub szkolenia - 0 pkt; od 3 do 5 kursów lub szkoleń – 10 pkt, od 6-10 kursów lub szkoleń 20 pkt, od 11 i więcej kursów lub szkoleń 30 pkt). W zapytaniu ofertowym jest natomiast informacja dla części III pkt a) Wykonawca posiada doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 2 lat przed terminem składania ofert minimum 1 usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzeniu szkolenia dla nauczycieli z zakresu doskonalenia kompetencji nauczycieli z przedmiotów przyrodniczych. W którym dokumencie nastąpił błąd, w formularzu ofertowym czy w zapytaniu?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, iż z uwagi na oczywistą omyłkę w zapytaniu ofertowym w rozdziale V. Warunki udziału w postępowaniu (część I-V) dla części III ust. a) w brzmieniu: „Posiada doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 2 lat przed terminem składania ofert minimum 1 usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzeniu szkolenia dla nauczycieli z zakresu doskonalenia kompetencji nauczycieli z przedmiotów przyrodniczych”;

dokonyje sprostowania zapisu w następującym nowym brzmieniu:

„Posiada doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w okresie ostatnich 2 lat przed terminem składania ofert minimum 2 usług szkoleniowych polegających na przeprowadzeniu szkoleń dla nauczycieli z zakresu doskonalenia kompetencji nauczycieli z przedmiotów przyrodniczych”.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



2. Ze względu na fakt, że pytania i odpowiedzi nie wpływają w sposób istotny na zmianę zapisów zapytania ofertowego nr 2/9.2/2018, Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert, który przypada na 13.08.2018 r. godz. 11:00.

3. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z up. WÓJTA
Kazimierz
Kazimierz PROJAN
SEKRETAZ GMINY